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Gyermek Férfi Kard Csapat Magyar Bajnokság

Csapat (jelen, vívó sorszáma szerint - 11 csapat)

oldal 1/2

rang rh. név egyesül zászló

1 13 (2 3 8) TÖRÖKBÁLINTI GEREVI TÖRÖK

    FARSANG Lóránt

    MOLNÁR Milán Benõ

    SZEREDY Huba

    UDVARI Lóránd

2 #### KVSE KVSE

    BÁNHÁZI Bulcsú

    DVORÁK Dávid

    KEREKES Zalán

    NÁNDORI Levente

3 #### BVSC BVSC

    GODÓ Vilmos Ágost

    PERESZLÉNYI Tamás

    RADÁCSI Patrik

    RÁTÓCZI Hunor

4 #### KVSE 2. KVSE

    GYÕRÖSI Márk

    MOLNÁR Zalán

    PSZOTA Ákos

    SZEPESI Vince

5 #### UTE UTE

    BÕDI Ignác Gedeon

    KOVÁCS Gergõ Domo

    MÓDOS Ferenc

    STEINBACHER János

6 #### TÖRÖKBÁLINTI GEREVI TÖRÖK

    BÓDAY Domonkos

    GYÖRKE Márton

    MÉHES Máté

    PUSKÁS Csaba

7 #### GEAC GEAC

    KARÁCSONY Balázs

    KOSZTA-AJVÁSZ Imre

    RÉVÉSZ Bence Tamás

    TÓTH-BEDE Attila

8 #### NTE 1866 NTE 18

    BANDER László

    BOGDÁN Nimród

    MAKOVICZKY Mátyás

    NIKLESZ Barnabás

9 #### MTK BUDAPEST MTK

    CSÉPAI Gergely

    KISBÁN Lukács Péter

    KOLTHAY-KAUZLER 

    OLÁH Sándor
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Gyermek Férfi Kard Csapat Magyar Bajnokság

Csapat (jelen, vívó sorszáma szerint - 11 csapat)

oldal 2/2

rang rh. név egyesül zászló

10 #### METROPOLIS VÍVÓ CLU METRO

    BÓTA Gáspár Zoltán

    FODOR Bendegúz Ken

    KELLNER-NAGY Ádá

    PETHÕ Olivér

11 #### NTE 1866. 2. NTE 18

    CSALLÓ Zoltán

    ERDÉLYI István

    HORVÁTH Dusán

    LÉGÁR Milán
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Gyermek Férfi Kard Csapat Magyar Bajnokság

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 11 csapat

Main tableau

Tableau for 9th place

Tableau for 13th place

Match for 15th place

Match for 11th place

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place
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Gyermek Férfi Kard Csapat Magyar Bajnokság oldal 1/1

1 TÖRÖKBÁLINTI G

Tableau of 16

16---

9 MTK BUDAPEST

8 NTE 1866 45/31

5 UTE

12---

13---

4 KVSE 2.

3 BVSC

14---

11NTE 1866. 2.

6 TÖRÖKBÁLINTI G 45/10

7 GEAC

10METROPOLIS VÍ 45/32

15---

2 KVSE

TÖRÖKBÁLINTI G

Tableau of 8

NTE 1866
45/15

UTE

KVSE 2.
45/35

BVSC

TÖRÖKBÁLINTI G
45/26

METROPOLIS VÍ

KVSE
45/19

TÖRÖKBÁLINTI G

Elõdöntõ

KVSE 2.

45/20

BVSC

KVSE

45/24

TÖRÖKBÁLINTI G

Döntõ

BVSC

45/37

TÖRÖKBÁLINTI G
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Gyermek Férfi Kard Csapat Magyar Bajnokság oldal 1/1

1 ---

Tableau 9-16 of 8

8 MTK BUDAPEST MTK

5 ---

4 ---

3 ---

6 NTE 1866. 2. NTE 186

7 GEAC GEAC

2 ---

MTK BUDAPEST

Tableau 9-16 of 4

---

NTE 1866. 2.

GEAC
45/16

MTK BUDAPEST

9. hely

GEAC

45/37

GEAC
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Gyermek Férfi Kard Csapat Magyar Bajnokság oldal 1/1

1 ---

Tableau 13-16 of 4

4 ---

3 ---

2 ---

---

13. hely

---

---
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Gyermek Férfi Kard Csapat Magyar Bajnokság oldal 1/1

1 ---

15. hely

2 ---
---
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Gyermek Férfi Kard Csapat Magyar Bajnokság oldal 1/1

1 ---

11. hely

2 NTE 1866. 2. NTE 186
NTE 1866. 2.
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Gyermek Férfi Kard Csapat Magyar Bajnokság oldal 1/1

1 NTE 1866 NTE 186

Tableau 5-8 of 4

4 UTE UTE 45/36

3 TÖRÖKBÁLINTI GEREVI TÖRÖKB

2 METROPOLIS VÍVÓ CL METROP 45/32

UTE

5. hely

TÖRÖKBÁLINTI GEREVI
45/25

UTE
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Gyermek Férfi Kard Csapat Magyar Bajnokság oldal 1/1

1 NTE 1866 NTE 186

7. hely

2 METROPOLIS VÍVÓ CL METROP 45/28

NTE 1866
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Gyermek Férfi Kard Csapat Magyar Bajnokság oldal 1/1

1 KVSE 2. KVSE

Harmadik hely

2 KVSE KVSE 45/36

KVSE
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Gyermek Férfi Kard Csapat Magyar Bajnokság

Végeredmény (ranglistahely szerint - 11 csapat)

oldal 1/2

rang név zászló egyesül állapot

1 TÖRÖKBÁLINTI GER TÖRÖK

    FARSANG Lóránt

    MOLNÁR Milán Ben

    SZEREDY Huba

    UDVARI Lóránd

2 BVSC BVSC

    GODÓ Vilmos Ágost

    PERESZLÉNYI Tam

    RADÁCSI Patrik

    RÁTÓCZI Hunor

3 KVSE KVSE

    BÁNHÁZI Bulcsú

    DVORÁK Dávid

    KEREKES Zalán

    NÁNDORI Levente

4 KVSE 2. KVSE

    GYÕRÖSI Márk

    MOLNÁR Zalán

    PSZOTA Ákos

    SZEPESI Vince

5 UTE UTE

    BÕDI Ignác Gedeon

    KOVÁCS Gergõ Do

    MÓDOS Ferenc

    STEINBACHER Ján

6 TÖRÖKBÁLINTI GER TÖRÖK

    BÓDAY Domonkos

    GYÖRKE Márton

    MÉHES Máté

    PUSKÁS Csaba

7 NTE 1866 NTE 18

    BANDER László

    BOGDÁN Nimród

    MAKOVICZKY Máty

    NIKLESZ Barnabás

8 METROPOLIS VÍVÓ C METRO

    BÓTA Gáspár Zoltá

    FODOR Bendegúz 

    KELLNER-NAGY Ád

    PETHÕ Olivér

9 GEAC GEAC

    KARÁCSONY Baláz

    KOSZTA-AJVÁSZ I

    RÉVÉSZ Bence Ta

    TÓTH-BEDE Attila
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Gyermek Férfi Kard Csapat Magyar Bajnokság

Végeredmény (ranglistahely szerint - 11 csapat)

oldal 2/2

rang név zászló egyesül állapot

10 MTK BUDAPEST MTK

    CSÉPAI Gergely

    KISBÁN Lukács Pét

    KOLTHAY-KAUZLE

    OLÁH Sándor

11 NTE 1866. 2. NTE 18

    CSALLÓ Zoltán

    ERDÉLYI István

    HORVÁTH Dusán

    LÉGÁR Milán
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Gyermek Férfi Kard Csapat Magyar Bajnokság oldal 1/3

Tableau of 16

NTE 1866  45/31  MTK BUDAPEST

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Pontok

2

5

8

13

15

24

27

31

31

Találat

2

3

3

5

2

9

3

4

0

NTE 1866

BANDER László

BOGDÁN Nimród

NIKLESZ Barnabás

BOGDÁN Nimród

BANDER László

NIKLESZ Barnabás

BOGDÁN Nimród

NIKLESZ Barnabás

BANDER László

MTK BUDAPEST

OLÁH Sándor

KISBÁN Lukács Péter

KOLTHAY-KAUZLER Norbert

OLÁH Sándor

KOLTHAY-KAUZLER Norbert

KISBÁN Lukács Péter

KOLTHAY-KAUZLER Norbert

OLÁH Sándor

KISBÁN Lukács Péter

TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE 2  45/10  NTE 1866. 2.

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Pontok

1

1

1

2

2

3

9

10

10

Találat

1

0

0

1

0

1

6

1

0

TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁ

GYÖRKE Márton

PUSKÁS Csaba

MÉHES Máté

PUSKÁS Csaba

GYÖRKE Márton

MÉHES Máté

R) BÓDAY Domonkos

MÉHES Máté

GYÖRKE Márton

NTE 1866. 2.

LÉGÁR Milán

CSALLÓ Zoltán

HORVÁTH Dusán

LÉGÁR Milán

HORVÁTH Dusán

CSALLÓ Zoltán

R) ERDÉLYI István

LÉGÁR Milán

CSALLÓ Zoltán



Gyermek Férfi Kard Csapat Magyar Bajnokság oldal 2/3

Tableau of 16

METROPOLIS VÍVÓ CLUB  45/32  GEAC

Pontok

5

10

15

20

23

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

3

7

5

5

5

Pontok

2

4

7

9

25

25

26

30

32

Találat

2

2

3

2

16

0

1

4

2

METROPOLIS VÍVÓ CLUB

PETHÕ Olivér

FODOR Bendegúz Kende

KELLNER-NAGY Ádám

PETHÕ Olivér

KELLNER-NAGY Ádám

FODOR Bendegúz Kende

R) BÓTA Gáspár Zoltán

PETHÕ Olivér

FODOR Bendegúz Kende

GEAC

KOSZTA-AJVÁSZ Imre

TÓTH-BEDE Attila

RÉVÉSZ Bence Tamás

TÓTH-BEDE Attila

KOSZTA-AJVÁSZ Imre

RÉVÉSZ Bence Tamás

R) KARÁCSONY Balázs

RÉVÉSZ Bence Tamás

KOSZTA-AJVÁSZ Imre



Gyermek Férfi Kard Csapat Magyar Bajnokság oldal 1/4

Tableau of 8

NTE 1866  15/45  TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

Pontok

1

1

6

6

6

7

10

13

15

Találat

1

0

5

0

0

1

3

3

2

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

NTE 1866

NIKLESZ Barnabás

MAKOVICZKY Mátyás

BOGDÁN Nimród

NIKLESZ Barnabás

BOGDÁN Nimród

MAKOVICZKY Mátyás

BOGDÁN Nimród

NIKLESZ Barnabás

R) BANDER László

TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁ

SZEREDY Huba

UDVARI Lóránd

MOLNÁR Milán Benõ

UDVARI Lóránd

SZEREDY Huba

MOLNÁR Milán Benõ

R) FARSANG Lóránt

MOLNÁR Milán Benõ

SZEREDY Huba

KVSE 2.  45/35  UTE

Pontok

1

8

15

20

25

30

35

40

45

Találat

1

7

7

5

5

5

5

5

5

Pontok

5

10

11

12

23

24

24

31

35

Találat

5

5

1

1

11

1

0

7

4

KVSE 2.

PSZOTA Ákos

MOLNÁR Zalán

GYÕRÖSI Márk

PSZOTA Ákos

GYÕRÖSI Márk

MOLNÁR Zalán

GYÕRÖSI Márk

PSZOTA Ákos

MOLNÁR Zalán

UTE

MÓDOS Ferenc

STEINBACHER János

KOVÁCS Gergõ Domonkos

STEINBACHER János

MÓDOS Ferenc

KOVÁCS Gergõ Domonkos

STEINBACHER János

R) BÕDI Ignác Gedeon

MÓDOS Ferenc



Gyermek Férfi Kard Csapat Magyar Bajnokság oldal 2/4

Tableau of 8

TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE 2  26/45  BVSC

Pontok

5

8

10

11

18

18

20

24

26

Találat

5

3

2

1

7

0

2

4

2

Pontok

4

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

4

6

5

5

5

5

5

5

5

TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁ

GYÖRKE Márton

PUSKÁS Csaba

BÓDAY Domonkos

PUSKÁS Csaba

GYÖRKE Márton

R) MÉHES Máté

PUSKÁS Csaba

R) MÉHES Máté

GYÖRKE Márton

BVSC

RADÁCSI Patrik

PERESZLÉNYI Tamás

RÁTÓCZI Hunor

R) GODÓ Vilmos Ágost

RÁTÓCZI Hunor

PERESZLÉNYI Tamás

RÁTÓCZI Hunor

R) GODÓ Vilmos Ágost

PERESZLÉNYI Tamás

KVSE  45/19  METROPOLIS VÍVÓ CLUB

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Pontok

2

3

6

6

12

12

12

15

19

Találat

2

1

3

0

6

0

0

3

4

KVSE

BÁNHÁZI Bulcsú

KEREKES Zalán

DVORÁK Dávid

BÁNHÁZI Bulcsú

R) NÁNDORI Levente

KEREKES Zalán

R) NÁNDORI Levente

BÁNHÁZI Bulcsú

KEREKES Zalán

METROPOLIS VÍVÓ CLUB

FODOR Bendegúz Kende

KELLNER-NAGY Ádám

PETHÕ Olivér

KELLNER-NAGY Ádám

FODOR Bendegúz Kende

PETHÕ Olivér

R) BÓTA Gáspár Zoltán

PETHÕ Olivér

FODOR Bendegúz Kende



Gyermek Férfi Kard Csapat Magyar Bajnokság oldal 1/2

Elõdöntõ

KVSE 2.  20/45  TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

Pontok

4

7

9

9

11

14

15

16

20

Találat

4

3

2

0

2

3

1

1

4

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

KVSE 2.

MOLNÁR Zalán

GYÕRÖSI Márk

PSZOTA Ákos

GYÕRÖSI Márk

MOLNÁR Zalán

R) SZEPESI Vince

GYÕRÖSI Márk

R) SZEPESI Vince

MOLNÁR Zalán

TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁ

MOLNÁR Milán Benõ

SZEREDY Huba

UDVARI Lóránd

MOLNÁR Milán Benõ

UDVARI Lóránd

SZEREDY Huba

UDVARI Lóránd

MOLNÁR Milán Benõ

SZEREDY Huba

KVSE  24/45  BVSC

Pontok

1

1

3

7

11

13

15

15

24

Találat

1

0

2

4

4

2

2

0

9

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

KVSE

BÁNHÁZI Bulcsú

KEREKES Zalán

DVORÁK Dávid

BÁNHÁZI Bulcsú

DVORÁK Dávid

KEREKES Zalán

DVORÁK Dávid

BÁNHÁZI Bulcsú

KEREKES Zalán

BVSC

PERESZLÉNYI Tamás

RÁTÓCZI Hunor

GODÓ Vilmos Ágost

RÁTÓCZI Hunor

PERESZLÉNYI Tamás

GODÓ Vilmos Ágost

RÁTÓCZI Hunor

GODÓ Vilmos Ágost

PERESZLÉNYI Tamás



Gyermek Férfi Kard Csapat Magyar Bajnokság oldal 1/1

Harmadik hely

KVSE  45/36  KVSE 2.

Pontok

5

9

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

4

6

5

5

5

5

5

5

Pontok

1

10

11

11

14

17

27

34

36

Találat

1

9

1

0

3

3

10

7

2

KVSE

KEREKES Zalán

DVORÁK Dávid

BÁNHÁZI Bulcsú

R) NÁNDORI Levente

KEREKES Zalán

BÁNHÁZI Bulcsú

R) NÁNDORI Levente

BÁNHÁZI Bulcsú

KEREKES Zalán

KVSE 2.

PSZOTA Ákos

MOLNÁR Zalán

GYÕRÖSI Márk

PSZOTA Ákos

GYÕRÖSI Márk

MOLNÁR Zalán

R) SZEPESI Vince

PSZOTA Ákos

MOLNÁR Zalán



Gyermek Férfi Kard Csapat Magyar Bajnokság oldal 1/1

Döntõ

BVSC  37/45  TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

Pontok

3

6

10

12

19

24

29

34

37

Találat

3

3

4

2

7

5

5

5

3

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

BVSC

PERESZLÉNYI Tamás

RÁTÓCZI Hunor

GODÓ Vilmos Ágost

RÁTÓCZI Hunor

PERESZLÉNYI Tamás

GODÓ Vilmos Ágost

RÁTÓCZI Hunor

GODÓ Vilmos Ágost

PERESZLÉNYI Tamás

TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁ

MOLNÁR Milán Benõ

SZEREDY Huba

UDVARI Lóránd

MOLNÁR Milán Benõ

UDVARI Lóránd

SZEREDY Huba

UDVARI Lóránd

MOLNÁR Milán Benõ

SZEREDY Huba



Gyermek Férfi Kard Csapat Magyar Bajnokság oldal 1/1

Tableau 9-16 of 4

GEAC  45/16  NTE 1866. 2.

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Pontok

1

2

3

4

8

10

12

14

16

Találat

1

1

1

1

4

2

2

2

2

GEAC

RÉVÉSZ Bence Tamás

KOSZTA-AJVÁSZ Imre

TÓTH-BEDE Attila

RÉVÉSZ Bence Tamás

R) KARÁCSONY Balázs

KOSZTA-AJVÁSZ Imre

R) KARÁCSONY Balázs

RÉVÉSZ Bence Tamás

KOSZTA-AJVÁSZ Imre

NTE 1866. 2.

LÉGÁR Milán

CSALLÓ Zoltán

ERDÉLYI István

CSALLÓ Zoltán

LÉGÁR Milán

ERDÉLYI István

CSALLÓ Zoltán

ERDÉLYI István

LÉGÁR Milán
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9. hely

GEAC  45/37  MTK BUDAPEST

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Pontok

4

9

10

16

17

24

25

32

37

Találat

4

5

1

6

1

7

1

7

5

GEAC

KOSZTA-AJVÁSZ Imre

TÓTH-BEDE Attila

RÉVÉSZ Bence Tamás

TÓTH-BEDE Attila

KOSZTA-AJVÁSZ Imre

RÉVÉSZ Bence Tamás

TÓTH-BEDE Attila

RÉVÉSZ Bence Tamás

KOSZTA-AJVÁSZ Imre

MTK BUDAPEST

OLÁH Sándor

KISBÁN Lukács Péter

KOLTHAY-KAUZLER Norbert

OLÁH Sándor

KOLTHAY-KAUZLER Norbert

KISBÁN Lukács Péter

KOLTHAY-KAUZLER Norbert

OLÁH Sándor

KISBÁN Lukács Péter
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Tableau 5-8 of 4

UTE  45/36  NTE 1866

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Pontok

1

5

7

16

22

23

29

29

36

Találat

1

4

2

9

6

1

6

0

7

UTE

BÕDI Ignác Gedeon

MÓDOS Ferenc

STEINBACHER János

BÕDI Ignác Gedeon

STEINBACHER János

MÓDOS Ferenc

STEINBACHER János

R) KOVÁCS Gergõ Domonkos

MÓDOS Ferenc

NTE 1866

MAKOVICZKY Mátyás

BOGDÁN Nimród

NIKLESZ Barnabás

BOGDÁN Nimród

R) BANDER László

NIKLESZ Barnabás

BOGDÁN Nimród

NIKLESZ Barnabás

R) BANDER László

METROPOLIS VÍVÓ CLUB  32/45  TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE 2

Pontok

5

5

13

14

25

26

28

31

32

Találat

5

0

8

1

11

1

2

3

1

Pontok

1

10

15

20

24

30

35

40

45

Találat

1

9

5

5

4

6

5

5

5

METROPOLIS VÍVÓ CLUB

FODOR Bendegúz Kende

KELLNER-NAGY Ádám

PETHÕ Olivér

R) BÓTA Gáspár Zoltán

FODOR Bendegúz Kende

PETHÕ Olivér

R) BÓTA Gáspár Zoltán

PETHÕ Olivér

FODOR Bendegúz Kende

TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁ

MÉHES Máté

GYÖRKE Márton

PUSKÁS Csaba

MÉHES Máté

PUSKÁS Csaba

GYÖRKE Márton

PUSKÁS Csaba

MÉHES Máté

GYÖRKE Márton
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5. hely

TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE 2  25/45  UTE

Pontok

1

5

6

9

10

20

23

23

25

Találat

1

4

1

3

1

10

3

0

2

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁ

MÉHES Máté

GYÖRKE Márton

PUSKÁS Csaba

MÉHES Máté

R) BÓDAY Domonkos

GYÖRKE Márton

R) BÓDAY Domonkos

MÉHES Máté

GYÖRKE Márton

UTE

MÓDOS Ferenc

STEINBACHER János

KOVÁCS Gergõ Domonkos

STEINBACHER János

MÓDOS Ferenc

KOVÁCS Gergõ Domonkos

R) BÕDI Ignác Gedeon

KOVÁCS Gergõ Domonkos

MÓDOS Ferenc
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7. hely

METROPOLIS VÍVÓ CLUB  28/45  NTE 1866

Pontok

0

8

10

11

14

18

20

26

28

Találat

0

8

2

1

3

4

2

6

2

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

METROPOLIS VÍVÓ CLUB

PETHÕ Olivér

FODOR Bendegúz Kende

BÓTA Gáspár Zoltán

PETHÕ Olivér

BÓTA Gáspár Zoltán

FODOR Bendegúz Kende

BÓTA Gáspár Zoltán

PETHÕ Olivér

FODOR Bendegúz Kende

NTE 1866

BANDER László

NIKLESZ Barnabás

BOGDÁN Nimród

NIKLESZ Barnabás

BANDER László

BOGDÁN Nimród

NIKLESZ Barnabás

BOGDÁN Nimród

BANDER László


